
 

 

 
 

 

 

 

Edital complementar nº 02, de 09 de julho de 2018 

Referente ao Edital n° 03, de 04 de junho de 2018 

 

A Reitora do Instituto Federal de Ciência e tecnologia do Acre – IFAC, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo Decreto MEC, de 13 de abril de 2016, publicada no 

D.O.U. n° 71, Seção 2, de 14 de abril de 2016, de acordo com as disposições da legislação 

em vigor, resolve: 

 

Art. 1º. Tornar pública a lista de inscrições DEFERIDAS com isenção de taxa: 

 

Jannyf Christina dos Santos 

Maria Regina Queiroz Dias 

 

 

 

Rio Branco-Acre, 09 de julho de 2018 

 

 

 

 

Hévea Monteiro Maciel 

Diretora Geral 

Campus Avançado Rio Branco Baixada do Sol 

 

 

 

Rosana Cavalcante dos Santos 

Reitora do IFAC 

 


